
UCHWAŁA NR XXVI/179/2017
RADY GMINY W TRZEBIECHOWIE

z dnia 29 września 2017r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2017.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2016r. poz.446 z późn. zm.) oraz art. 212 ust. l pkt 1,2, art. 216, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2016r. póz. 1870 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się budżet gminy po stronie dochodów jak w załączniku nr l do mniejszej
uchwały.

§ 2. Kwota dochodów gminy po zmianach wynosi 17.861.439,57 zł z tego:

a) dochody bieżące 14.099.022,98 zł

b) dochody majątkowe 3.762.416,59 zł

§ 3. Zmienia się budżet gminy po stronie wydatków jak w załączniku nr 2 do niniejszej
uchwały.

§ 4. Kwota wydatków gminy po zmianach wynosi 20.410.236,34 zł z tego:

a) wydatki bieżące 13.481.543,94 zł

b) wydatki majątkowe 6.928.692,40 zł

§ 5. Ustala się wydatki w ramach funduszu sołeckiego w kwocie 151.296,24 zł, zgodnie
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząc/^.ady Gminy

L/
Anna Dur



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/179/2017 Ra
2017r.

dy <Gminy w Trzebiechowie z dnia 29 września
PLAN DOCHODÓW

Dział

801

Rozdział

80101

80110

Paragraf

0920

0970

0690

Treść

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z różnych dochodów

Gimnazja

Wpływy z różnych opłat

Razem:

Przed zmianą

548 292,65

33 787,68

0,00

1 999,19

8 524,72

0,00

17854381,48

Zmiana

7 058,09

7 033,09

1.17

7031,92

25,00

25,00

7 058,09

Po zmianie

555 350,74

40 820,77

1,17

9031,11

8 549,72

25,00

17861 439,57

BeSTia
Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/179/2017 Rady Gminy w Trzebiechowie z dnia 29 września
2017r. PLAN WYDATKÓW

Dział

010

600

801

900

921

Rozdział

01010

60016

80101

80110

90004

90095

92109

92195

Paragraf

6050

4210

6050

4210

4300

4210

4210

6050

4210

4300

6060

4210

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Gimnazja

Zakup materiałów i wyposażenia

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Przed zmianą

3 826 345,41

3 679 003,86

20761,11

2 821 343,49

2820713,49

8371,10

623 673,86

4 464 605,90

1 960 787,68

26999,19

22 000,00

1 161 241,72

24 867,00

734 067,03

29 700,00

14 000,00

99 325,22

19857,17

506 860,55

405 478,00

3 200,00

6 250,00

3 908,00

11 982,55

1 1 982,55

Zmiana

- 8 000,00

- 8 000,00

- 8 000,00

3 027,60

3 027,60

6 147,32

-3119,72

7 058,09

7 033,09

7031,92

1,17

25,00

25,00

- 9 067,32

3 000,00

3 000,00

-12067,32

-12067,32

10198,26

10890,26

11 720,00

3 078,26

- 3 908,00

- 692,00

- 692,00

Po zmianie

3 818 345,41

3 671 003,86

12761,11

2824371,09

2823741,09

14518,42

620554,14

4 471 663,99

1 967 820,77

34031,11

22001,17

1 161 266,72

24 892,00

724 999,71

32 700,00

17000,00

87 257,90

7 789,85

517 058,81

416368,26

14920,00

9 328,26

0,00

11 290,55

11 290,55

BeSTia
Strona 1



926

92601

6050

6060

— *
Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem:

192 368,26

150368,26

17500,00

8 278,26

20403178,25

3841,46

3841,46

12119,72

-8278,26

7 058,09

196209,72

154209,72

29619,72

0,00

20410236,34

BeSTia



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XXVI/179/2017
Rady Gminy w Trzebiechowie
z dnia 29 września 2017r.

FUNDUSZ SOŁECKI - PLANOWANE PRZEDSIĘWZIĘCIA NA ROK 2017

Klasyfikacja budżetowa

Dział

600

Rozdział

60016

§

4210

Nazwa przedsięwzięcia

Nazwa przedsięwzięcia

Nazwa przedsięwzięcia

Nazwa przedsięwzięcia

4300

Nazwa przedsięwzięcia

Nazwa przedsięwzięcia

6050

Nazwa przedsięwzięcia

Nazwa przedsięwzięcia

Nazwa przedsięwzięcia

Nazwa przedsięwzięcia

Nazwa przedsięwzięcia

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup i montaż progu zwalniającego

Zakup tłucznia

Zakup kostki betonowej

Zakup płyt drogowych

Zakup usług pozostałych

Odnowienie przystanku w Lednie

Transport tłucznia

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych
Poszerzenie drogi gminnej we wsi
Ostrzyce

Malowanie ścian wiaty przystankowej

Montaż oświetlenia oraz monitoringu
wiaty przystankowej
Utwardzenie pobocza drogi Głęboka -
Ledno

Zakup i ułożenie płyt drogowych

S O Ł E C T W A

Borek

4 200,00

4 200,00

4 200,00

0,00

0,00

4 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Gębice

1 200,00

1 200,00

1 200,00

I 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ciuchów

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Mieszkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ostrzyce

12 000,00

12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12000,00

12000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Podlegórz

9 000,00

9 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 000,00

Radowice

3 347,32

3 347,32

3 347,32

0,00

0,00

0,00

3 347,32

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Swarzynice

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Trzebiechów

19 131,10

19 131,10

4771,10

0,00

4771,10

0,00

0,00

2 000,00

0,00

2 000,00

7 660,00

0,00

5 460,00

2 200,00

0,00

0,00

Ledno-
Głęboka

8 093,14

8093,14

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

1 000,00

0,00

7093,14

0,00

0,00

0,00

7093,14

0,00



6060

Nazwa przedsięwzięcia

700

70005

6050

Nazwa przedsięwzięcia

754

75412

6050

Nazwa przedsięwzięcia

900

90004

4210

Nazwa przedsięwzięcia

Nazwa przedsięwzięcia

Nazwa przedsięwzięcia

90095

4210

Nazwa przedsięwzięcia

Nazwa przedsięwzięcia

6050

Nazwa przedsięwzięcia

Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

Zakup wiaty przystankowej

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Modernizacja budynku gminnego

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych
Modernizacja budynku gminnego
z przeznaczeniem na garaż OSP
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska
Utrzymanie zieleni w miastach i
»niinach

Zakup materiałów i wyposażenia

Upiększanie wsi

Wyrównanie terenu przy placu zabaw i
nasadzenie krzewów

Budowa skalniaka

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Konserwacja placu zabaw

Postawienie ławek w centrum wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Modernizacja placu zabaw

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 326,30

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 326,30

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

10000,00

10000,00

10000,00

7 789,85

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 789,85

0,00

0,00

0,00

7 789,85

7 789,85

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 400,00

4 000,00

4 000,00

0,00

4 000,00

0,00

2 400,00

2 400,00

900,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

3 000,00

3 000,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 700,00

4 700,00

9 000,00

9 000,00

9 000,00

9 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

*

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

400,00

400,00

400,00

400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



*
6060

vJazwa przedsięwzięcia

921

92109

4210

Mazwa przedsięwzięcia

siazwa przedsięwzięcia

^azwa przedsięwzięcia

^azwa przedsięwzięcia

Nazwa przedsięwzięcia

Nazwa przedsięwzięcia

Mazwa przedsięwzięcia

Nazwa przedsięwzięcia

Nazwa przedsięwzięcia

4300

Nazwa przedsięwzięcia

Nazwa przedsięwzięcia

92195

4210

Nazwa przedsięwzięcia

Nazwa przedsięwzięcia

Nazwa przedsięwzięcia

Wydatki na zakupy inwestycyjne
ednostek budżetowych

Zakup i montaż altany wraz ze stołem
oraz dwoma ławkami
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego
Domy i ośrodki kultury, świetlice i

kluby

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup głośników na salę w Lednie

Uzupełnienie wyposażenia świetlicy
wiejskie j
Wyposażenie sali wiejskiej i zakup
środków czystości

Wymiana podgrzewacza wody

Zakup podgrzewacza do wody

Zakup taczki

Zakup sprzętu AGD

Wyposażenie sali wiejskiej i zakup
środków czystości

Zakup drzwi do świetlicy wiejskiej

Zakup usług pozostałych

Zakup i montaż garażu blaszanego

Konserwacja sprzętu AGD

Pozostała działaność

Zakup materiałów i wyposażenia

Spotkania integracyjne

Festyn rodzinny

Spotkanie integracyjne mieszkańców

0,00

0,00

5 578,26

4 078,26

1 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

300,00

0,00

0,00

0,00

2 778,26

2 778,26

0,00

1 500,00

1 500,00

1 500,00

0,00

0,00

6 326,30

6 326,30

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 500,00

1 500,00

0,00

I 500,00

0,00

0,00

0,00

ł 333,72

600,00

600,00

0,00

600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

733,72

733,72

0,00

0,00

733,72

0,00

0,00

1 748,83

500,00

500,00

0,00

0,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 248,83

1 248,83

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 408,00

5 600,00

5 300,00

0,00

0,00

0,00

600,00

0,00

0,00

4 700,00

0,00

0,00

300,00

0,00

300,00

808,00

808,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 720,00

5 720,00

5 720,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 720,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

I 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

500,00

500,00

0,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 500,00

1 500,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 500,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 500,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 500,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00



Nazwa przedsięwzięcia

Nazwa przedsięwzięcia

Nazwa przedsięwzięcia

Nazwa przedsięwzięcia

Nazwa przedsięwzięcia

926

92601

6050

Nazwa przedsięwzięcia

Spotkania integracyjne dla
mieszkańców sołectwa
Spotkania integracyjne mieszkańców
sołectwa
Festyn rodzinny, dzień dziecka,
mikołajki

Organizacja imprez sołeckich

Spotkania integracyjne mieszkańców
sołectwa

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Modernizacja boiska do piłki nożnej

Ogółem

RAZEM

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 778,26

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

7 526,30

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19 289,85

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 733,72

1 248,83

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 748,83

0,00

808,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 408,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 067,32

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

22 119,72

22 119,72

22 1 19,72

22 119.72

24119,72

0,00

0,00

0,00

0,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

29631,10

t
0,00

0,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10993,14

151 296,24


